
证券代码：603826       证券简称：  坤彩科技          公告编号：2018-047 

福建坤彩材料科技股份有限公司 

更正公告 

本公司董事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

福建坤彩材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 7 日

在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》和上海证券交易所

网站(www.sse.com.cn)上披露了《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的进

展公告》，由于工作人员的疏忽，现对上述公告中部分内容更正如下： 

原公告中： 

“福建坤彩材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 2

日与兴业银行股份有限公司福清分行（以下简称“兴业银行福清分行”）签署了

《兴业银行企业金融结构性存款协议》” 

现更正为： 

“福建坤彩材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 2

日与兴业银行股份有限公司福清支行（以下简称“兴业银行福清支行”）签署了

《兴业银行企业金融结构性存款协议》” 

原公告中： 

“公司于 2018 年 11月 5日与兴业银行福清分行签署了《兴业银行企业金融

结构性存款协议》” 

现更正为： 

“公司于 2018 年 11月 2日认购了兴业银行福清支行的结构性存款产品” 

原公告中： 

“2、产品类型：保本浮动收益型” 

现更正为： 

“2、产品类型：保本型（结构性存款）” 

原公告中： 

“5、认购金额：11,000万元” 

现更正为： 



“5、认购金额：10,000万元” 

原公告中： 

“公司本次使用 11,000万元暂时闲置的募集资金购买理财产品” 

现更正为： 

“公司本次使用 10,000万元暂时闲置的募集资金认购结构性存款产品” 

原公告中： 

“截至本公告日，公司使用闲置募集资金购买的未到期理财产品总金额为

11,000元。 

现更正为： 

“截至本公告日，公司使用闲置募集资金购买的未到期理财产品总金额为

10,000 万元。 

除上述更正内容之外，公告中其他内容不变，公司对因此给广大投资者带来

的不便深表歉意，并将进一步加强公告的编制、审核工作，提高信息披露的质量。 

 

特此公告。 

福建坤彩材料科技股份有限公司 

董    事    会 

2018年 11月 7日 


